
fl.epublika e Kosov€s - Kosova Cumlhuriyeti
Rl.epublika Kosova - Republic of Krrsovo

Mamuqa Belediyesi - Komuna e Ma;mushds
Mamu5a - Munici Of l\fiamusa

- NJOF1I
Sipas N

ilii
Mamushis

Nru i aktivitetit prokurimit:

e Par0

Rezul i aktiviretit ie prokurimit:

"Ml
siguri

vendim

per
ligiin N

4 MBI VENDIMIN E AUTORI]IETIT KOI\TRAKTUESI
43..7 dhe 44.2 ft Rregullave dhe Udh€zuesit Operativ te prokurimit publik

o'Mbishtetja 
e zhvilimit t6 hovsh€m t6 prodhinreve buiqisore n6 Komundnnliet sigurimit t6 infrastrukturds elektrike nd zon6n e serave,o

Pdrshkrinni i imit

Data: $.A7.2A22

ten edhe letrat standarde te njoftimeve: ,845,84jr.dhe vendimi p€r anulim tE tenderit.
t apo kdrkese n6 lidhje me kdtd aktivitet te prokurimit

626-22-018-s-2-r

Emri dhe mbiemri iZpp: Gazmend l.,lashi

Ndnshkimi r€/. /) T)#W,iL-v'/ ,t

juridike: ()d_f nali e interesuar e cila -.-"iqgr. se t€ drejtat e tij/saj jan6 shkerur nga

l,::,:T:'j:*-5:::**::^:,j:i:.5?::::,.:n ki'1ij. aktjvit#le 
ry1.r.urrimit, mund 16 b6j6piir rishqyrti3 r1lno Autoritetit Kontiaktues, nE baz€ t6 nenir tCIg/A tu Ligiit N". 04;:0"1;,y:iTilTtllik 

l&! 
Republikds se Kosov€s, i ndryshuai arrr,--[l#.oar mr] tigiin Nr. 04tL-237,

' 05/L-068 clhe ligiin Nr. 05/L'092 ne adresin e Autoritedtkontnaktuer;o pErmes plaiformeselek,t



Rnpunura u Kosovfr:s - Kosov.r CutrnruRryr:ri ^,, _

Repunurxn Kosova _ R.r:punlrc on Kosovo , Or, r,rl,ME*

Me15.47'2022
JVIanpushE

Nii bazE te nenit 62 die ne,nit..26 paragrafi I ffi Ligiiit per Prokurirnin publik ne f{epubliken e Koso,i,rj,s ltr{r.o4'/L-042' i ndrvshuar dle pllotesuai mJiglin.Nr,-o+it -izz,ligiin Nr. 05/L-068 dher ligfin Nr. 05/1,-092] :ri ,:rh*:nerit 4{ piaragrafi 44.5 pika t.i) te Rregultave ane udhezuesit te-prokurimit publik bir: kete :

VENDIM
I

AJI$tohEI aktiviteti i pNokurimit me nr. 626-22-6268-s-z-ldhe nr. t6 brenrishi m 626-22-0t g-5-2-1

II
r niijti fluhet t6 rishpailet slipas procedurave td pr,okurimit pas afatii psr ankesa,,

III
Ky vendim hyn ni fuqi menrjiheri! pas ndnshlkrimit t6 tij.

AT?SY'ETIM
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Marnushes, me dari! 24.06.2022ka shparrurr\\.,rrru.,rs w ryr4r'Lrbtlss, 
'te 

ualt) /,4.UO.ZUlZ ka Shpituttf

li:*:Tf, f?::.Tf:: ::.:3]l :,yoi,h.1_lja.e:-zhviilimit -tii 
rrovshdrn 16 prodhimeve bu"jqssonB n6

u rLI c v G rrtg lll.t.. l,lJ

:[:]i:T'lT'^!?!:!3:.?!i 
u,3-t, un* 

J1: ti. brenrrshdrn,626-zit-{)r8-s-2-r. par; njonimit per lkonrrarrrjclosjen d tenderit e kand shLkarkuar 8 (tete) ope.artore Ilkonomi[<, ndersa tendi,rin nut'*i; ffi;;il];a.snj6ri prej tyre"

I{e,rastdt trlur pa's hr4rjes se tenderit vertetohet se Autoriteti KonLtraktues; nuk ka
KerK:one[ qe te a,rxulohet procedura e prokurirnit ne fjate.
Ir'nrJaj, {urlie u b,azua:r ne at6 qd u tha me larte si dhe nd dispozitat e nenit 62 rr
par:t;grafi 44.5 pika (i) te Rreg,ullave dhe Udhezr4esit re Frokurimit }\rblik ,u u*noo,, uivenclimrit

Gazmend Gashi
Udheheqes i Sel<torilr te.Frokldrinrit
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Nr, i referen cils: 626-22-01 g" 5. i;l- I

pranu ar asnje ofr::rti:i,

LPP-r; si dhe nenit,l4
nd dir;pozitiv te l,:etiji


